Concepto

Serviclos Personales
Remuneraciones al Personal de Carécter
Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter
Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Publicos
Materlales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de
Documentos y Articulos Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccién y
Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de
Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de
Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y
Articulos Deportivos
Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios
Menores
Serviclos Generales

Servicios Bésicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y
Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion,
Mantenimiento y Conservacion

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

Serviclos de Traslado y Visticos

Servicios Oficiales

Ofros Servicios Generales
Transferenclas, Asignacionas, Subsidios y Otras
Ayudas

Transfe ias Intemas y Asi iones al
Sector Piblico

Transferencias al Resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y
Otros Analogos

Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

Blenes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio

Aprobado
28,108,361
21,744,000

1,272,000

4,342,361
150,000
600,000

0
0

5,644,089
870,000
0

0

1,000,000

170,000
2,862,000
250,000
12,000
480,989
11,253,221

4,563,600
720,000

230,000
282,000
2,529,621

210,000

100,000
2,570,000
48,000

3,282,413

0

257,000
0
3,025,413
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1,741,077

888,780
0

0

MUNICIPIO DE TETEPANGO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capftulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Egresos
Ampliaciones/ g
|RT§ucciones| Modificado Devengado LEGE
2,168,984 30,267,345 18,601,451
506,061 22,250,061 16,268,489
94,799 1,366,769 1,690,561
1,258,124 5,600,485 374,997
0 150,000 82,726
300,000 900,000 254,677
0 [} [}
[} [} [}
2,411,837 8,056,826 4,474,081
154,834 1,024,834 650,911
225,059 225,059 188,328
0 0 0
422,000 1,422,000 1,163,290
69,208 239,208 55,134
770,736 3,632,736 1,709,286
70,000 320,000 53,135
0 12,000 0
700,000 1,180,989 653,997
6,316,876 17,570,096 16,416,456
1,841,600 6,405,200 5,025,898
620,000 1,340,000 1,055,028
372,000 602,000 444779
-15,000 267,000 36,558
1,247,275 3,776,896 2,568,136
108,000 318,000 216,944
-30,000 70,000 13,875
1,380,000 3,950,000 6,512,531
793,000 841,000 541,706
485,777 2,796,636 2,201,633
0 Q 0
0 257,000 369,097
0 0 0
-485,777 2,539,636 1,832,535
0 0
0 0 0
[} [} 0
0 [} Q
0 0 0
289,666 2,030,734 1,022,754
-26,024 862,756 314,110
85,680 85,680 80,690
0 0 0

18,601,451
16,298,489

1,590,561

374,997
82,726
254,677
0

0

4,477,906
650,911
188,328

0

1,163,200

55,134
1,713,110
53,135

0

653,097
16,416,456

5,025,898
1,055,028

444,779
36,558
2,568,136

216,944

13,875
6,512,531
541,708

2,201,633

0

369,007
0
1,832,535

oo o o o

1,022,754

314,110
80,690

0

Subejercicio

11,665,894
5,951,572

-223,763

5,225,488
67,274
645,323
0

0

3,682,745
373,923
36,731

0

258,710

184,074
1,923,450
266,865
12,000
526,992
1,164,640

1,379,302
284,972

157,221
230,442
1,208,759

101,056

56,125
-2,562,531
299,204

595,003
0

-112,097
[
707,100
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1,007,980
548,646
4,990

. a.



MUNICIPIO DE TETEPANGO
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Caplitulo y Concepto)
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025
(Cifras en Pesos)

Egresos

Conceplo Ampliaciones/ Subejercicio
ARIgbado (Reducciones)
Vehiculos y Equipo de Transporte 852,298 -500,000 352,298 0 Q 352,298
Equipo de Defensa y Seguridad
Maguinaria, Otros Equipos y Heramientas
Activos Biolégicos
Bienes Inmuebles
Aclivos Intangibles
Inversién Piblica ’ 12,203,802 -1,676,202 10,617,610 3,684,860 3,684,860 7,032,660

Obra Publica en Bienes de Dominio Piblico 12,293,802 -1,676,292 10,617,510 3,584,860 7,032,650

QObra Pablica en Bienes Propios 0 0 0

Proyectos Productivos y Acclones de Fomenlo 0 0 0
Inversiones Financleras y Otras Provisiones

Inversiones Para el Fomento de Actividades

Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros

Anglogos

Ofras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras

Erogaciones Especiales

Participaci y Aport:

Participaciones
Aportaciones
Convenlos
Deuda Piiblica
Amortizacién de la Deuda Pdblica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pablica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores
(Adefas)
Total del Egreso 62,323,863 9,015,283 71,339,146 46,300,235 46,304,059 26,038,911

“BAJO PROTESTA DE DECIR VERQAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CO \ TODA LA INFORMACION REFERENTE A LA SITUACION Y/O LOS RESULTADOS DEL MUNICIPIO DE TETEPANGO, AFIRMANDO SER LEGALMENTE RESPONSABLES DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE
LLAS MISMAS, Y ASIMISMO ASUM \‘- ARESPO BILIDAD DERIVADA DE CUALQUIER DECLARACION EN FALSO SOBRE LAS MISMAS®.

Modificado Devengado Pagado
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