MUNICIPIO DE TETEPANGO Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

Concepto	Aprobado	Subejercicio				
		(Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
Servicios Personales	28,108,361	2,158,984	30,267,345	18,601,451	18,601,451	11,665,894
Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente	21,744,000	506,061	22,250,061	16,298,489	16,298,489	5,951,572
Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio	1,272,000	94,799	1,366,799	1,590,561	1,590,561	-223,763
Remuneraciones Adicionales y Especiales	4,342,361	1,258,124	5,600,485	374,997	374,997	5,225,488
Seguridad Social	150,000	0	150,000	82,726	82,726	67,274
Otras Prestaciones Sociales y Económicas	600,000	300,000	900,000	254,677	254,677	645,323
Previsiones	0	0	0	0	0	0
Pago de Estímulos a Servidores Públicos	0	0	0	0	0	0
Materiales y Suministros	5,644,989	2,411,837	8,056,826	4,474,081	4,477,905	3,582,745
Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Oficiales	870,000	154,834	1,024,834	650,911	650,911	373,923
Alimentos y Utensilios	0	225,059	225,059	188,328	188,328	36,731
Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización Materiales y Artículos de Construcción y de	0	0	0	0	0	0
Reparación	1,000,000	422,000	1,422,000	1,163,290	1,163,290	258,710
Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio	170,000	69,208	239,208	55,134	55,134	184,074
Combustibles, Lubricantes y Aditivos	2,862,000	770,736	3,632,736	1,709,286	1,713,110	1,923,450
Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos	250,000	70,000	320,000	53,135	53,135	266,865
Materiales y Suministros Para Seguridad	12,000	0	12,000	0	0	12,000
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores	480,989	700,000	1,180,989	653,997	653,997	526,992
Servicios Generales	11,253,221	6,316,875	17,570,096	16,415,456	16,415,456	1,154,640
Servicios Básicos	4,563,600	1,841,600	6,405,200	5,025,898	5,025,898	1,379,302
Servicios de Arrendamiento	720,000	620,000	1,340,000	1,055,028	1,055,028	284,972
Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios	230,000	372,000	602,000	444,779	444,779	157,221
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales	282,000	-15,000	267,000	36,558	36,558	230,442
Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación	2,529,621	1,247,275	3,776,896	2,568,136	2,568,136	1,208,759
Servicios de Comunicación Social y Publicidad	210,000	108,000	318,000	216,944	216,944	101,056
Servicios de Traslado y Viáticos	100,000	-30,000	70,000	13,875	13,875	56,125
Servicios Oficiales	2,570,000	1,380,000	3,950,000	6,512,531	6,512,531	-2,562,531
Otros Servicios Generales Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras	48,000	793,000	841,000	541,706	541,706	299,294
Ayudas	3,282,413	-485,777	2,796,636	2,201,633	2,201,633	595,003
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Resto del Sector Público	257,000	0	257,000	369,097	369,097	-112,097
Subsidios y Subvenciones	0	0	0	0	0	0
Ayudas Sociales	3,025,413	-485,777	2,539,636	1,832,535	1,832,535	707,100
Pensiones y Jubilaciones Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y	0	0	0	0	0	0
Otros Análogos	0	0	0	0	0	0
Transferencias a la Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Donativos	0	0	0	0	0	0
Transferencias al Exterior	0	0	0	0	0	0
Blenes Muebles, Inmuebles e Intangibles	1,741,077	289,656	2,030,734	1,022,754	1,022,754	1,007,980
Mobiliario y Equipo de Administración	888,780	-26,024	862,756	314,110	314,110	548,646
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	0	85,680	85,680	80,690	80,690	4,990
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio	0	0	0	0	0	0

MUNICIPIO DE TETEPANGO

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2025 (Cifras en Pesos)

Concepto						
	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Egresos Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
Vehículos y Equipo de Transporte	852,298	-500,000	352,298	0	0	352,298
Equipo de Defensa y Seguridad	0	0	0	0	0	
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	0	730,000	730,000	627,954	627,954	102,046
Activos Biológicos	0	0	0	0	0	
Bienes Inmuebles	0	0	0	0	0	
Activos Intangibles	0	0	0	0	0	
nversión Pública	12,293,802	-1,676,292	10,617,510	3,584,860	3,584,860	7,032,650
Obra Pública en Bienes de Dominio Público	12,293,802	-1,676,292	10,617,510	3,584,860	3,584,860	7,032,650
Obra Pública en Bienes Propios	0	0	0	0	0	,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento	0	0	0	0	0	
nversiones Financieras y Otras Provisiones	0	0	0	0	0	
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas	0	0	0	0	0	d
Acciones y Participaciones de Capital	0	0	0	0	0	
Compra de Títulos y Valores	0	0	0	0	0	
Concesión de Préstamos	0	0	0	0	0	
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos	0	0	0	0	0	(
Otras Inversiones Financieras Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales	0	0	0	0	0	
articipaciones y Aportaciones	اه	0	0	0	0	,
Participaciones	اه	ا	ا	0	0	
Aportaciones	ام	ől	šl	0	0	
Convenios	0	٥١	ام	0	0	
euda Pública	0	0	o	0	0	
Amortización de la Deuda Pública	0		0	0	0	
Intereses de la Deuda Pública	o l	اه	o l	0	0	
Comisiones de la Deuda Pública	0	اة	ام	0	0	
Gastos de la Deuda Pública	0	٥١	اه	0	0	
Costo por Coberturas	0	o l	o l	0	0	Č
Apoyos Financieros	ol	0	0	ol	0	
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)	0	0	0	0	0	d
Total del Egreso	62,323,863	9,015,283	71,339,146	46,300,235	46,304,059	25,038,911

"BAJO PROTESTA DE DECIR VERQAD DECLARAMOS QUE LAS CIFRAS CONTENIDAS EN ESTE ESTADO FINANCIERO SON VERACES Y CONTENIDAD Y VERACIDAD DE LA AUTENTICIDAD Y VERACIDAD DE LAS MISMAS, Y ASIMISMO ASUMINAS, Y ASIMISMO ASUMINAS,

L.C. JUAN FERNANDO ANGELES HERNÁNDEZ TESORERO MUNICIPAL LA E ENRIQUE ESTRADA LORROS PRESIDENTE MULLEPAL

C MARIA GUADALUPE GARCIA SANCHÉZ SINDICO MUNICIPAL